CONTPAQ i SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos" Hoja: 9
Impreso de pélizas del 01/Sep/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 12/Sep/2019
Moneda: Peso Mexicano
Direccién: Cadigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Numero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
12/Sep/2019 Diario 9,050 ALFREDO GURROLA GRAVE
1 F-2540346 5020-01-3752-00 GASTOS DE TRASLADOS EN COMISI.. 398.20
MARIO ALBERTO VELIZ ALEMAN
2 F-2540476 5020-01-3752-00 GASTOS DE TRASLADOS EN COMISI.. 511.15
MARIO ALBERTO VELIZ ALEMAN
3 DDFC/19/08/G..2114-07-0002-01 GASTO CORRIENTE 909.35
TAMAZUNCHALE, TANCANRUITZ 07,0..
Total pdliza : 909.35 909.35
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Crexbierrio det Extodo 2052027

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSI

06/08/2019

FOLIO No. DDFC/19/08/G002

CLAVE PRESUPUESTAL 03 08 001 141.14 11.000 3751

DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X

DIRECCION: EXTRANJERO:

EMPLEADO DE COMISION ALFREDO GURROLA GRAVE
NUMERO DE EMPLEADO 179256

PUESTO Y CATEGORIA

DIRECTOR GENERAL

LUGAR DE COMISION

TAMAZUNCHALE Y TANCANHUITZ, S.L.P,

FECHA DE COMISION

07 Y 09 DE AGOSTO DEL 2019

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

ACUDIR AL CADER DE TANCANHUITZ Y TAMAZUNCHALE PARA REALIZAR UN CRUCE DE
INFORMACION DE LA BASE DE DATOS DE AMECAFE

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

- ICUOTA ~ 7 TARREND. e
i - “|DIARIA DIAS | HOSPEDAJE | ALIMENTACION|VEHICULOS
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 483 2 0
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 2418 :
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 644
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 2418

TOTAL DE VIATICOS

03 08 001 141 14 11 000 3752

A

- GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
- GLAVE PRESUPUESTAL . -

‘AVION | AUTOBUS

VEHICULO

0308 001 14114 110003721

“GLAVE ?RESUPUESTAL ’

PEAJE 0
PASAJE 0
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 909,35 909,35
ASISTENCIA MECANICA 0
GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICALES 909,35
GRAN TOTAL 909,35
MEDIO DE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISIONEN: =
1.VEHICULO OFICIAL No. PLACAS: TC-8237-J 3.- AUTOBUS 5. MARITIMO
2.VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS ___4.-AVION 6. FERROVIARIO
RECIBI LA CANTIDAD DE $ 909,35 (NOVECIENTOS NUEVE PESOS 35/100 M.N.)
POR CONCEPTO DE 2 __ DIAS DE ( ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE )
. PN
< T
AUTORIZA ' REC|E4|“‘ ))
V) , .

JORGE CALDEF‘ON OLVERA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LFRED

AN
©"GURROLA GRAVE
JMISIONADO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y A LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 ASI COMO A LA
NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM-02-18 DEL MES DE ABRIL DEL 2415 FEMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.
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REPORTE DE COMISION

FOLIO OFICIO COMISION DDFC/19/08/G002

ALFREDO GURROLA GRAVE
EMPLEADO DE COMISION

PUESTO Y CATEGORIA DIRECTOR GENERAL
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09 DE AGOSTO DEL 2019

07Y 09 DE AGOSTO
DEL 2019

$909.35

OFICINA GENERAL DE LA

ADSCRIPCION  DIRECCION DE DESARROLLO Y

FOMENTO DEL CAFE

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
DURANTE LA COMISION

ACTIVIDADES .-

EL DiA 07 ME TRASLADE AL CADER DE TANCANHUITZ PARA REALIZAR UN CRUCE DE INFORMACION DE LA
BASE DE DATOS QUE TIENEN DEL PROGRAMA DE SUBICAFE CONTRA LA LISTA DE AMECAFE QUE NOS FUE

FACILITADA PARA DETECTAR ERRORES.

EL DiA 09 ME TRASLADE A TAMAZUCNHALE PARA REALIZAR LA MISMA ACTIVIDAD QUE EL DIA 07 Y ASi

PODER GENERAR UN REPORTE SOLICITADO

AL TERMINO RETORNE A MI CENTRO DE TRABAIJO.

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO.

ALFREDO GURROLA GRAVE
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C.P. MONICA RANGEL LIMON
SUBDIRECTORA DE FINANZAS
PRESENTE.-

DIRECCION DE DESARROLLO
Y FOMENTO DEL CAFE

06 DE AGOSTO DEL 2019
DDFC/19/08/G002

SNEE Y sirene
s ’ DE DESARROLLO AGRUt ..
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ZONTABILIZAD«
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Tt R R

Por medio del presente solicito a Usted, tenga a bien tramitar viaticos al C. ALFREDO GURROLA
GRAVE, con cargo al Programa Gasto Corriente 2019, por concepto de comisiéon a los municipios de
Tamazunchale y Tancanhuitz SLP, que se efectuara los dias 07 Y 09 de agosto del 2019.

ATENTAMENTE

JORGE CALB'E§0N OLVERA

Director Adn;inistrativo



ALFREDO GURROLA GRAVE
DIRECTOR GENERAL DE LA DIRECCION DEL CAFE
PRESENTE.-
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2 ONTABILIZAD

Por medio del presente, hago de su conocimiento que ha sido comisionado a asistir a reunién para
realizar cruce de informacién de bases de datos del café, a los municipios de Tamazunchale y
Tancanhuitz SLP, los dias 07 y 09 del mes de agosto del afio en curso, por lo que solicito realice los

tramites correspondientes.

En espera de llevar a cabo la presente, quedo de usted.

ATENTAMENTE

Lo

JORGE CALDE

RON OLVERA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO



MARIO ALBERTO VELIZ ALEMAN

PEMEX E06347 / RFC VEAM7208276G4
CRO XOLOL, No. SN

TANCANHUITZ, S.L.F.

- —
C.P. ;:ﬁ/??/;\ QAEXICO ,OUZA DE INGRESO
: SO ———— v
REGIMEN FISCAL: »OLIZA DE EGRE a %0
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales POLIZA DE DIARIO
SESPONSABLE  ——="""""
CLAVE PEMEX: 0000110467 FACTURA No. B 2540346
FOLIO FISCAL 3fde9fd4-db14-4157-8a38-01220ed3e3fa
LUGAR DE EXPEDICION 79800
FECHA: 2019-08-07 HORA: 14:20:17 R.F.C.. GES850101L4A USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 55
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
MADERO # 100
ZONA CENTRO
SAN LUIS POTOSI,S.L.P,MEXICO,C.P. 78000
Cantidad [ U.de M. l No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
20.0000 LTR Litro 32011 156101506 32011 Magna $17.222500 $344.45 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 4692936-0

Sello Digital def Emisor: .

-
SZBtTDx+3KToB9bQUKByLawtmZFcDsZLU120rmhhiDFwTgFOOIHWNTKUmpreWfbOuCLsMnpCO+sFaleloH1kdG 49}J' 0EOIhe WLABASOOCqQMGHRx3KLhfutlFzZRGGZV
hizJ5810waxzwSbEAqcIZwOD 1jJY GaSm 1kR4ptMidJczpHME3m/KCI9dV/G3gPC3RohFLI7M6Ebol e5BJpub+eDarkOrY. OK/FONVBILGDz+ISuO6MDzL.p+sQ6gke 1vFxaOHi4

+4Cz+Kkrohy80ePK+HXFnlmymlAZOBntkkVe4CO7Q3bQg3KGazBQ+cCyBHupXHw8j+4KPwg==

Sello del SAT:
Oy6cpCOEISQOmM+kgtTFVznzAy+GNT+ZjQ6LVYOQILOLZBuaepD7Wd3I9S3+MjuHgNMxuPFWuYdIHOkJDQTOfF4z20ZwUny2gQuhpHmAZIXQL7On+vCJotjjRGapmQE TOPyX
RMS5HAKDJigfH82mnMGqO/Mm6E9xMIuwPr3CTenrK98vPgJZeuTUkryiGsunpM1np4725s1ACmjtGg/iRPtGFV3XFyhb78vahzDdILitZfYHG53rOJ0/1nmZnY5IhN8INgU2kk20xG/s
edniHAOUG4GdP7YYLLjdhcH5b/91cfEIBPEDIQYioxIAXY +sflicHR+MW+Eum0655D 1WsPEjw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

111.1]3fde9fd4-db14-4157-8a38-01220ed3e3fa}2019-08-07T14:20:21|EDI101020E99|SZBt TDx+3K ToB9bQUKByLawtmZFcDsZLU12ormhhIDFwTgFOOIHWNTKUmprcWibOuCL
sMnpC0+sFa1eloH1kdG9j49ykRJsdOEOIheWLABASOOCMGHRX3KLhfutiFZRGGZVhizJ5810wqxzwSbEAqetZw0D 1jJY GaSm1kR4ptMiJJczpHMt3m/KCISdV/G3gPC3RohFLI7
M6bole5BJpub+eDqrk0rY XEzcFbOK/FOnvEILGDz+ SuOBMDzLp+sQ6gEe 1vFxaOHI4+4Cz+KkrShy80ePK+HXFnimymIAZ0BntkkVed4 CO7Q3bQg3KGazBQ+cCyBllupXHw8j+4

KPwg==00001000000405428713]|

FACTURA PAGADA EN UNA SOLA EXHIBICION

Importe en letras;
(trescientos noventa y ocho pesos 20/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN

b
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $344 .45
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 I.V.A. 16.00% $5375

TOTAL $398.20

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2019-08-07T14:20:17 - Fecha y hora de certificacion: 2019-08-07T14:20:21
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000401571651 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



26/8/2019

* Datos obligatorios

RFC del emisor

VEAM7208276G4

Folio fiscal

3FDE9FD4-DB14-4157-
8A38-01220ED3E3FA

Total del CFDI

$398.20

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén
social del emisor

MARIO ALBERTO
VELIZ ALEMAN

Fecha de
expedicion

2019-08-

07T14:20:17

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2019-08-
07T14:20:21

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social
del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certifico
EDI101020E99
Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

2/3



FEMEX

MARIO ALBERTO VELIZ ALEMAN

E06347 / RFC VEAM7208276G4
CRO XOLOL, No.SN

??Sl;per Servicio D !
] B

I Xolol

‘ o 'i& SECKETAV «
p % K OE DESARROLLO AgRUr‘;
' : ‘ # : PEREMOS JUNTOS } Y RECURSOS H\DRAULICOS
ualli TANCANHUITZ, S.L.P. Doz nies|

C.P. 79800, MEXICO
TEL/FAX:

SONTABILIZADC

REGIMEN FISCAL:

INGRESO
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profe’s%r‘%ésDE

pOLIZA DE EGRESO ’T/—
P 0D

CLAVE PEMEX: 0000110467 FACTURA No. pPOLIZA L:tA:I':NUB 2540476
FOLIO FISCAL | 6b90dde0-b090-4887-a0e6-641083e373e5
LUGAR DE EXPEDICION 79800

FECHA: 2019-08-09 HORA: 13:44:11 [R.F.C.: GES850101L4A | USO CFDI:  GO03 Gastos en general

CLIENTE: 55
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
MADERO # 100
ZONA CENTRO
SAN LUIS POTOSI,S L.P,MEXICO,C.P. 78000

Cantidad I U.de M. ] No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
24.2940 LTR Litro 32012 15101506 32012 Premium $18.209434 $442.38 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 4699561-0

Sello Digital del Emisor:
APf6a3OICSLoBeVBsBSOOwaKOQquGYmXZS%QNE+WJPb92Hijy1cQL4A88am9V1yll3ymthZhGMQoahbSXMihY8+nyAr+Eil4HZQBSa7anYanwpp4KwEOTPCstkKA
4TerXAvppIrCquPchdexOASzXaEpUHcbxurOU5hIocItOAaXFLFQauOmiestrpq+9fhGYRKiZQZMmPJQCmtJJMVtRNKEJMYVANIu2bh2kqw2051 1E+PpEt11gP17+mSW+
90bm8YKMcZK5KdG21kTkOc4 RE3eHgm8HcDE3fSeBCOHTbNIe 1 WBviCOUNn+66nDhvQVXCAMMwMw==

Sello del SAT: -

7
eGBkXDiSMOdjy1NrS5rqJagmkRMWMONG++AwMobVp4opXyjcVuW1 eYepZaEwaYWFxOOEhGZKkyyn%kBMW/J%]MMUAZILzQAGDJTnstnQG9D1 aHEEmmMU12cU53citlyp
DSFs3IsULB4loxUi3ACkyD4GfnMOGRU2aswohLjDSExh5N8HLLaDP 1nljBgcHIdZxvfssOgewwiE VOk5SAZ 710 IXJb2gEKaM1xL6oCxAyti8sonx/0hh+0OFW/DC/TkskY9+0sdmi
Vj4HWDAwIyZNLLeJOGdPMfC++QoQYLY5D59|Jqu+1sOV20djaOgEchv8¢SR80mI73PCg== k -//

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT: Y

111.116b90dde0-b090-4887-a0e6-641083e373e5]201 9-08-09T13:44:23|ED!101020E99|APf6a30ICSLo8eV8sB5009fwKOQ2qj6 YmXZ596INE+WJIPhIzHIHjy 1cQL4A8BamIV1 yii
EOTRCsHzkKA4TPxrXAvpplrCrwgPcrGdVxxOASzXaEpUHcbxurQUShloclitOAaXFLFQauOmies2vrpg+9f

F m9W+90bm8YfKMcZK5KdGZ1 kTkOc4RE3eHgm8HCcDE3fSeBCOHTbNYe 1WBvICOUN+66nDhv

1

9
b

QVXCAMMwMw==|00001000000405428713||

FACTURA PAGADA EN UNA SOLA EXHIBICION

Importe en letras:
(quinientos once pesos 15/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: |

RFC Proveedor de Certificaciéon: EDI101020E99

SUBTOTAL $442.38
LV.A. 16.00% $68.77
TOTAL $511.15

Este documento es Una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2019-08-09T13:44:11 - Fecha y hora de certificacion: 2019-08-09T13:44:23
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado det Emisor: 00001000000401571651 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



26/8/2019 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social
social del emisor  receptor del receptor

VEAM7208276G4 MARIO ALBERTO GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO
VELIZ ALEMAN DE SAN LUIS POTOSI

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacion

SAT

6B90DDE0Q-B090-4887-  2019-08- 2019-08- EDI101020E99

AOE6-641083E373E5 09T13:44:11 09T13:44:23

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion

$511.15 - Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion

Imprimir

Enlaces

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 2/3
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Atenta Nota

09 DE AGOSTO DEL 2019

Para: C.P. Jorge Calderén Olvera
Director Administrativo
De: Ing. Alfredo Gurrola Grave
Director General de Desarrollo y Fomento del Café

Asunto: Beneficiarios
Programa: SUSTENTABILIDAD Y BIENESTAR PARA PEQUENOS PRODUCTORES DE CAFE 2019

Derivado de su indicacién se realizé el cruce de bases de datos que tienen los CADER’S.

El dia 07 en Tancanhuitz se detectdé que los municipios de Ahualulco, Matehuala, Tampamolén no son
cafetaleros y los productores relacionados en ellos corresponden a los municipios de Aquismén y
Tamazuchale, también se encontré a un productor que de acuerdo a la CURP pertenece al estado de Puebla,
pero viene relacionade en el municipio de Tampamolén y a su vez se pudo ver que hay 9 productores con
errores en la CURP del municipio de Aquismon.

El dia 09 en Tamazunchale se determind que;
1. Existen 13 productores en no identificados por municipio.
2. Existen 59 errores por curp y hay 2 productores finados.
3. Enel padrén de AMECAFE se aprecia que 80 productores, no estan en la base de los CADER’s.
4. En el padrén de los CADER’s, existen 222 productores, que no estan en el padréon del AMECAFE.
(se anexa archivo).
Tabla: Resultado de Conciliacién

Y

SLP/MP! o AMECAFE |  CADER | COINCIDENCIA ‘AM;%AFE e e
: TOTAL TOTAL AMECAFE/CADER ' : T ,
_ RELACION | RELACION | CURP

Aquismén 733 783 732 1 51 9
Coxcatlan 60 60 60 0 0 0
Huehuetlan 118 118 115 3 3 1
Matlapa 123 201 122 1 79 4
Tamazunchale 724 706 649 75 57 25
Xilitla 469 501 469 0 32 10
No identificados 0 13 0 0 0 10

2227 2382 2147 80 222 59

Y ARo del Centenario del Natalicio de Rafael Montejano y Aguifiaga”.

Oficina General, Damian Carmona S/N, Zona Centrc, Aquismén, S.L.P., C.P. 79760 Tel: 01-482-3680-123 Correo: sedarh.cafe@gmail.com

Oficina Regional. Enrique Gandhi No. 110 Cot. Estrella, Tamazunchale, S.L.P. C.P. 79060, Tel. 01(483) 36 20029, Email:

cpc_tamazunchale@hotmail.com




